[image: ЛОГО БЛАНК]ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
СИБИРСКО-УРАЛЬСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ
ОГРН 1027201233620  ИНН/КПП 7205011944/720350001
625023, РФ, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Одесская 27
тел.: +7 (3452) 65-23-59, 65-24-59 (приёмная),
+7 (3452) 65-23-35, 65-23-34 (общий отдел),
+7 (3452) 65-23-37 (факс),
oo@suenco.ru; office@suenco.ru (e-mail)
www.suenco.ru

Исх. № И-С-2018-______________________
от «________» _______________20________г.
на №_____________ «_____» _______20___г.
Сообщение
о проведении внеочередного общего собрания акционеров
Публичного акционерного общества
«Сибирско-Уральская энергетическая компания»

Публичное акционерное общество «Сибирско-Уральская энергетическая компания» (ПАО «СУЭНКО», Общество, место нахождения: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Одесская, д. 27) извещает акционеров о проведении внеочередного общего собрания акционеров ПАО «СУЭНКО»:
Форма проведения собрания: заочное голосования акционеров по вопросам повестки дня.
Повестка дня:
1. Прекращение участия Общества в Союзе «Саморегулируемая организация "Объединение инженеров проектировщиков".
2. Участие Общества в Союзе «Саморегулируемая организация проектировщиков «Западная Сибирь».
Дата, место, время проведения общего собрания акционеров, дата окончания приема бюллетеней для голосования, почтовый адрес, по которому должны направляться заполненные бюллетени: «23» марта 2018 года до 12 часов 00 минут по московскому времени.
Адрес для направления акционерами Общества заполненных бюллетеней для голосования: 620026, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, д.44, офис 1003 (адрес регистратора Общества) или 625023, РФ, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Одесская, д. 27 (адрес Общества).
Дата определения (фиксации) лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем собрании акционеров: «26» февраля 2018 года.
Перечень информации (материалов), предоставляемых акционерам при подготовке к проведению внеочередного общего собрания акционеров Общества:
1. Протокол заседания Совета директоров от «12» февраля 2018 года;
[bookmark: _GoBack]2. Проект решений внеочередного общего собрания акционеров от «23» марта 2018 года.
Порядок ознакомления с информацией (материалами), подлежащей (подлежащими) предоставлению при подготовке к проведению внеочередного общего собрания акционеров эмитента, и адрес (адреса), по которому (которым) с ней можно ознакомиться:
С материалами, предоставляемыми лицам, имеющим право на участие во внеочередном общем собрании акционеров, при подготовке к проведению внеочередного общего собрания акционеров, можно ознакомиться в течение 20 дней до даты проведения собрания с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут и в день проведения собрания до момента его закрытия по следующему адресу: 625023, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Одесская, 27, каб. 205.
Категории (типы) акций, владельцы которых имеют право голоса по всем или некоторым вопросам повестки дня общего собрания акционеров: акции обыкновенные именные государственный регистрационный номер выпуска 1-02-31706-D.

Совет директоров ПАО «СУЭНКО»

2

image1.png
CTC

1YBJIMYHOE AKUMOHEPHOE OBLLECTBO

CVYO HKO